[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   25.07.2014  № 1-4/602
О присвоении звания «Почетный
гражданин городского округа Домодедово»
В связи с 45-летием Домодедовского района и в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа от 07.06.2012 № 1-4/464, рассмотрев кандидатуру Федосова Юрия Лазаревича,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Домодедово» Федосову Юрию Лазаревичу.
2. Занести имя Федосова Юрия Лазаревича в «Книгу Почетных граждан г.Домодедово и городского округа Домодедово».

3. Вручить Федосову Юрию Лазаревичу Почетную грамоту Главы городского округа Домодедово, удостоверение и Памятную ленту.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Дремов Ю.В.).
Глава  городского округа

                Л.П.Ковалевский